Cuerpo: Profesores de Ensefianza Secundaria
Especialidad: Inglés

NOMBRE

ANEXO |
CONVOCATORIA INTERINOS 2024/2025

RELACION DE ADMITIDOS CON PUNTUACIONES DEFINITIVAS
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ANA MARIA
OLGA

MATIAS

LUCIO

NURIA
ESTEFANIA
TERESA
ANTONIO
AMELIA

ANGEL
STEFANO MARIA
MARIA ELBA
LARA MARIA
LUISA

ANA
FRANCISCO
RAUL

ELENA

IRENE
FRANCISCO JOSE
EDUARDO
ANTONIO
IRENE MARIA
ANA MARIA
MANUEL MIGUEL
LUCIA

LUIS MANUEL
MARINA
MARIA VANESA
ALFONSO
AURELIO
VICTORIA

APELLIDOS
CELEMIN RUIZ
GONZALEZ GARCIA
GARRIDO MARTINEZ
RAMOS SERRANO
NAVAJAS RODRIGUEZ
MAYOR GARCIA
ESGUEVILLAS ~ CASTRO
BONILLA MORALES
MARTINEZ JIMENEZ
CHACON PEREZ
MANTELLO

LARRONDO ORDURNA
GIL ROBLA
RIQUELME CABALLERO
MARTINEZ RAMOS
HORTIGON MORENO
CASTEL BAILA
PEREZ GALIANO
DURAN FALCON
SERRANO CORREA
SUAREZ PRIETO
ACOSTA SANCHEZ
LOPEZ LIDUENA
PALOMAR RUIZ
SANCHEZ VALENCIA
CASTRO QUINCE
MADERA BAZAN
RUEDA MARTIN
LEDESMA URRUTI
OLMO GUTIERREZ
ADAN RUIZ
NARANJO BONILLA

1,29
4,79
1,54
3,67
0,00
1,42
2,71
0,21
1,50
0,00
0,96
0,00
0,00
0,13
0,21
0,00
0,00
0,17
0,58
0,00
0,00
0,00
0,88
0,00
0,79
1,25
0,00
0,00
0,17
0,00
0,00
0,00

0,04
0,00
2,52
0,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,08
0,00
0,06
0,00
0,00
0,00
0,00
0,11
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,04
0,23
0,00

1,73
0,00
0,00
0,36
0,00
0,00
0,00
0,52
0,08
0,23
0,27
0,25
0,00
0,00
0,71
0,56
0,13
0,00
0,00
0,65
0,50
0,00
0,00
0,08
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,02
0,00

0,86
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,19
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,09
0,00

0,40
0,00
0,00
0,00
1,00
0,00
0,00
0,00
0,40
0,20
0,00
0,20
0,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,20
0,00
0,00
0,20
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

4,33
4,79
4,06
4,02
4,00
1,42
2,71
0,73
1,98
0,93
1,23
0,45
0,20
0,13
0,92
0,56
0,21
0,17
0,65
0,65
0,50
0,00
0,88
0,38
0,79
1,25
0,00
0,20
0,17
0,04
0,54
0,00

1000,00
0.000
0.000
0.000
0.000

1000,00
0.000
0.000
0.000
0.500
0.000
0.000
0.000
0.500
0.000
0.000

1000,00

1000,00
0.500
0.000
0.000
0.000
0.500
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

1000,00
0.500
0.500
0.000

2250,00
0.500
0.500
0.000
0.000

1000,00
0.500

2500,00
0.500

1000,00

1000,00

1750,00

2750,00

1500,00

1000,00

1250,00
0.500
0.500
0.500

1000,00

1000,00

1500,00
0.000

1000,00
0.500
0.000

1250,00

1000,00
0.000
0.500
0.000

1000,00

2,00
0,50
0,50
0,00
0,00
2,00
0,50
2,00
0,50
1,50
1,00
1,75
2,00
2,00
1,00
1,25
1,50
1,50
1,00
1,00
1,00
1,50
0,50
1,00
0,50
0,00
1,25
1,00
1,00
1,00
0,50
1,00

6,10
6,50
2,50
2,70
1,50
6,90
5,90
3,70
6,00
4,00
2,00
5,60
4,40
5,50
8,30
7,70
4,30
3,90
3,50
5,60
5,00
4,80
1,50
4,50
4,00
10,50
2,90
3,00
4,40
2,90
3,70
6,10

0,00
0,00
0,00
1,00
0,75
0,00
0,00
0,80
0,00
0,00
3,60
0,00
10,00
0,15
0,00
0,00
0,35
0,00
0,15
0,00
0,40
0,00
1,30
0,00
0,00
0,00
0,00
0,20
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0.000
0.000
0.000
1000,00
0.750
0.000
0.000
0.800
0.000
0.000
3600,00
0.000
10000,00
0.150
0.000
0.000
0.350
0.000
0.150
0.000
0.400
0.000
1300,00
0.000
0.000
0.000
0.000
0.200
0.000
0.000
0.000
0.000

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

8,33
7,29
6,56
6,02
6,00
5,42
5,21
4,73
4,48
4,43
4,23
4,20
4,20
4,13
3,92
3,81
3,71
3,67
3,65
3,65
3,50
3,50
3,38
3,38
3,29
3,25
3,25
3,20
3,17
3,04
3,04
3,00



33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

OLGA

NOELIA

MARIA ANGELES
JESUS

MARIA YOLANDA
CHRISTIAN MAURICIO

PATRICIA

MARIA DEL CARMEN

ALBA

ELENA

RUBEN

EVA

MARIA PAULA
JESUS
ANDREA

ANA

MARTA
PEDRO
ISABEL

UNAI

SHEILA MARIA
BEATRIZ
NATALIA
SAMUEL
CELIA MARIA
MARIA JESUS
VANESA
ALICIA
CRISTINA
JUAN ANTONIO
ANA BELEN
LOURDES
CECILIA

ANE LUCIA

MARIA DEL CARMEN

OSCAR
SAFAE
NOELIA
NOEMI
ENRIQUE
CRISTINA
MARINA

GAY

LOPEZ
LOZANO
GARCIA
HURTADO
CARVAJAL
PEREZ
CAMPOS
RODRIGUEZ
HERNANDEZ
PAYAN
AGUERA

DE LOS SANTOS
VARGAS
NUNEZ
SOTES
HENNAWI
IGLESIAS
CALVILLO
GARCIA
MAYO
ROMERO
FERIA
ORTIZ
GARCIA
BERMUDEZ
PEREZ
CASTANEDO
RAMIREZ
HIDALGO
MARQUEZ
GONZALEZ
VEGA
ESTIVARIZ
DEL AGUILA
LANCETA
SAMADI
BLANCO
LOPEZ
MARIN
SAAVEDRA
MEDIALDEA

ALCALA
LOPEZ
MARTINEZ
ALCANTARA
GEGG
QUIROZ
DOMINGUEZ
LORITE
RODRIGUEZ
GONZALEZ
SANCHEZ
GARCIA
ROJAS
LOPEZ
ARIZA
RODRIGUEZ
RAMIREZ
BLANCO
OLMEDO
NAVARRO
MANEIRO
VELASCO
ESCOBAR
FERNANDEZ
RODRIGUEZ
LOPERA
LOZANO
COUTO
FERNANDEZ
MURNOz
JIMENEZ
OCANA
DIAZ
ALVARO
GONZALEZ
PATON

EL IDRISSI
GARCIA
ALVAREZ
MONTOYA
REQUENA
MOLINA

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,17
0,00
0,00
0,34
0,00
0,04
0,00
0,50
0,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,38
0,00
0,17
0,00
0,00
0,25
0,25
1,54
0,04
0,21
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,25
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,13
0,00
0,00
0,27
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,02
0,00
0,00
0,00
0,00
0,13
0,00
0,56
0,00
0,04
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,08
0,00
0,00
0,08
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,02
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,40
0,00
0,20
0,20
0,20
0,00
0,40
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,20
0,00
0,20
0,20

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,40
0,00
0,22
0,20
0,20
0,17
0,65
0,13
0,34
0,56
0,04
0,04
0,50
0,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,46
0,13
0,37
0,08
0,27
0,25
0,25
1,54
0,24
0,23
0,20
0,20

0.000 1000,00
0.000 1000,00
0.000 1000,00
0.000 1000,00

0.000 0.500
0.000 0.750
0.500 0.000
0.500 0.000
0.500 0.000
0.000 0.500
0.000 0.000
0.000 0.500
0.000 0.250
0.000 0.000
0.500 0.000
0.000 0.500
0.000 0.000
0.000 0.000
0.500 0.500
0.500 0.000
0.500 0.000
0.500 0.000
0.500 0.000
0.500 0.000
0.500 0.000
0.500 0.000
0.500 0.000
0.500 0.000
0.500 0.000
0.500  0.000
0.000 0.000
0.000  0.250
0.000 0.000
0.000  0.250
0.000 0.000
0.000  0.000
0.000 0.000
0.000  0.000
0.000 0.000
0.000  0.000
0.000 0.000
0.000  0.000

1,00
1,00
1,00
1,00
0,50
0,75
0,50
0,50
0,50
0,50
0,00
0,50
0,25
0,00
0,50
0,50
0,00
0,00
1,00
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,00
0,25
0,00
0,25
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3,30
3,00
3,00
2,80
2,90
2,40
3,80
4,10
2,20
6,00
4,20
2,90
4,90
4,80
7,40
3,00
6,30
2,90
1,00
7,70
5,00
4,60
4,00
3,80
3,60
3,20
3,00
3,00
2,90
2,90
5,80
3,30
4,90
2,60
3,30
3,00
2,70
0,70
3,00
5,20
3,70
3,40

0,00
0,00
0,00
1,05
0,00
0,00
0,00
0,25
0,30
7,50
1,15
0,00
0,00
0,30
0,45
0,00
0,00
0,00
1,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,20
0,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0.000
0.000
0.000
1050,00
0.000
0.000
0.000
0.250
0.300
7500,00
1150,00
0.000
0.000
0.300
0.450
0.000
0.000
0.000
1500,00
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.200
0.200
0.000
0.000
0.000
0.000
0.500
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
1,50
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
0,70
2,00
2,00
2,00
2,00

3,00
3,00
3,00
3,00
2,90
2,75
2,72
2,70
2,70
2,67
2,65
2,63
2,59
2,56
2,54
2,54
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,46
2,38
2,37
2,33
2,27
2,25
2,25
2,24
2,24
2,23
2,20
2,20



75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

ANA DIEGO VAZQUEZ
FERNANDO RODRIGUEZ PEREZ
MARIA JESUS CAMPOS MARQUEZ
MARIA DE LOS REYES CABALLERO MARZAL
ESTELA GARCIA CARRETERO
MIGUEL ANGEL MARTINEZ ORTEGA
VANESA COLOMO CANADA
MARIA ISABEL CONTRERAS IBANEZ
ROCIO PAREDES MEDINA
ANDREA DEL CARMEN RIENDA DEL PASO
ALEJANDRO JESUS ~ SANCHEZ LOPEZ
ARUCA PATRICIA MARTIN DEL VALLE
ISABEL RODRIGUEZ TORRES
CRISTINA M2 PERALTA REQUENA
SARA CUENA VISSI
GERARDO DIAZ TORRES
LAURA RODRIGUEZ MORENO
MARIA VICTORIA MURNOz QUILES
PATRICIA MACIAS ARAZO
MARTA GALLARDO OSUNA
VIOLETA CRISTINA  FACIO VALERO
BELEN TORRES PORRAS
MARIA FERNANDEZ SANCHEZ
ANGELA GOMEZ GARCIA
MARIA AGUADERO MARTIN
IGNACIO LARA LOPEZ
NOELIA PORTILLO BALASTEGUI
CARLOS RODRIGUEZ MARTIN
ALEXIS REQUENA MONTES
MARIA DEL PILAR SANCHEZ VAZQUEZ
ANA BELEN SANCHEZ SANCHEZ
MARTA ALVARGONZALEZ MARQUEZ
RAQUEL MARIA CRISPIGNI ALVAREZ
MIRIAN CALLEALTA VERDUGO
CLARA EGEA RECHE
ANGELA MARIA FERNANDEZ CASTRO
IRENE CRUZ MOLINA
ANTONIO MARTIN ARDITE
MARIA DEL CARMEN LEYVA VILCHEZ
MARIA TERESA CARDADOR BARAJAS
MARIA GARCIA GAGO
MARIA MURNOZ LOPEZ

0,00
0,13
0,13
0,13
0,00
0,08
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,02
0,02
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,11
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,17
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,17
0,13
0,13
0,13
0,11
0,08
0,02
0,02
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.500
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
1000,00
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3,00
7,00
5,00
3,80
5,30
4,50
3,20
3,00
0,00
6,00
5,10
4,80
4,40
3,90
3,90
3,60
3,30
3,20
3,20
3,10
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
2,70
2,70
2,60
2,40
2,40
2,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2,10
0,00
0,00
0,00
0,00
0,25
0,15
0,00
0,00
0,20
0,00
1,05
9,50
1,35
0,35
0,35
0,25
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,40
0,00
0,40
0,25
0,00
0,20

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
2100,00
0.000
0.000
0.000
0.000
0.250
0.150
0.000
0.000
0.200
0.000
1050,00
9500,00
1350,00
0.350
0.350
0.250
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.400
0.000
0.400
0.250
0.000
0.200

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
0,50
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

2,17
2,13
2,13
2,13
2,11
2,08
2,02
2,02
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00



117 MARINA
118 OLGA
119 CARMEN MARIA

120 MARIA INMACULADA

121 MARINA
122 ADRIANA
123 MARIA TERESA

124 MARIA DEL CARMEN

125 ANA ISABEL

126 ANA

127 PAULA

128 BLANCA MARIA
129 SIMINA

130 CRISTINA

131 ADRIANA

132 MARIA DEL MAR
133 LUISA CARLOTA
134 ALBA

135 MIHAI LAURENTIU
136 ISABEL

137 CARMEN

138 CARMEN

139 AINHOA

140 SONIA MARIA
141 ARTURO

142 MARIA DOLORES
143 ANA ISABEL

144 ARTURO

145 ISIDORO

146 CLARA LEONOR
147 MARTA EUGENIA

CAMPOS
RODRIGUEZ
BAILINA
CASTILLO
SALMERON
CERVELLO
MARTIN
ESPINOLA
JIMENEZ
SOLER
GARCIA

CID

CRISAN
OCANA
ROMERO
VERDEGAY
ALANA
CALVO
LIVADARU
MESTANZA
CASTELLANOS
MELGUIZO
TORRES
MEDINA
SANTIAGO
VILLAESCUSA
BUITRAGO
DAZA

ECIA
GARRIDO
GERENA

VALENCIA 0,00
ORTEGA 0,00
PEREZ 0,00
AGUAYO 0,38
SANCHEZ 0,00
ROS 0,00
GONZALEZ 1,21
ROSILLO 0,00
FIGUEROA 0,00
CIUDAD 0,00
RODRIGUEZ 0,00
ORTEGA 0,00

0,00
MERIDA 0,00
REY 0,00
SANCHEZ 0,00
IBANEZ 0,00
ROMERO 0,00

0,00
NUNEZ 0,00

0,00
RODRIGUEZ 0,08
PARRA 0,04
ROMERA 0,00
HERNANDEZ 0,00
DOMINGUEZ 0,00
RODRIGUEZ 0,00
GONZALEZ 0,00
TORDILLO 0,00
MONIS 0,00

RODRIGUEZ F 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,08
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,20
0,00
0,00
0,20
0,00
0,00
0,00
0,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,38
0,20
0,00
1,21
0,20
0,00
0,00
0,08
0,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,20
0,08
0,04
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0.000
0.000
0.500
0.000
0.000
0.000
0.000
0.500
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.500
0.500
0.500
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.500
1250,00
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.750
0.250
0.000
0.000
0.000
0.500
0.500
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0,00
0,00
0,50
0,00
0,50
1,25
0,00
0,50
0,00
0,00
0,00
0,75
0,25
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2,00
1,80
1,10
0,90
0,20
0,00
0,00
0,00
1,10
1,10
1,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,60
0,00
0,15
0,70
0,00
0,00
1,75
0,00
0,00
0,00
0,00
1,10
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,50
1,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0.000
0.600
0.000
0.150
0.700
0.000
0.000
1750,00
0.000
0.000
0.000
0.000
1100,00
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
1500,00
1500,00
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2,00
2,00
1,10
1,05
0,70
0,00
0,00
0,50
1,10
1,10
1,00
0,00
0,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,50
0,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2,00
2,00
1,60
1,43
1,40
1,25
1,21
1,20
1,10
1,10
1,08
0,95
0,75
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,20
0,08
0,04
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Andorra la Vella, 19 de agosto de 2024



